第13号様式　（第64条関係）

工事用材料検査申請書

年　　月　　日
　大 磯 町 長　 殿

申請者  住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名
次のとおり工事用材料の検査を受けたいので申請します。

１　契約工事名

	金

	億

	百万

	千

	円

２　契約金額
３　工事の場所　　　　　　大磯町
４　工事用材料の内訳

	品　　　名
	規　　　　　格
	数　　量
	摘　　　要